СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 КРАСНОРЕЧЕНСКОГО  сельского поселения

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  27.12. 2019 г. №   200
 с.  Краснореченка
О внесении изменений в реестр должностей муниципальной службы в  Краснореченском сельском поселении Грибановского муниципального района

В соответствии с законом Воронежской области от 28.12.2007 № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», в целях совершенствования оплаты труда работников администрации  Краснореченского сельского поселения, Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:

       1. Внести изменения в реестр должностей муниципальной службы в Краснореченском сельском поселении Грибановского муниципального района, утвержденный решением Совета  народных депутатов от   26.09. 2013 №  214  «О реестре должностей муниципальной службы в Краснореченском сельском поселении Грибановского муниципального района» согласно приложению к настоящему решению.
       2. Решение вступает в силу с 01.01.2020 года.

       3.Обнародовать настоящее решение.
.

	И.о.главы сельского поселения

	 Л.И.Скворцова

Приложение

к решению Совета народных депутатов

 Краснореченского  сельского поселения

Грибановского муниципального района

от  27.12. 2019  г. №  200
РЕЕСТР

должностей муниципальной службы в  Краснореченском сельском поселении Грибановского муниципального района

Должности муниципальной службы, учреждаемые в администрации

 Краснореченского сельского поселения Грибановского муниципального района

Младшая группа должностей
Специалист первой категории